
 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Рішення №235 
                                                                                                                  16.12.2025 

 

Про затвердження висновку органу опіки 

та піклування щодо доцільності надання  

дозволу на укладання договору купівлі- 

продажу житлового будинку ХХХХХХХХХХ 

ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХХ,  у якому зареєстрована 

та проживає малолітня дитина ХХХХХХХХХХ 

ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХХ  

ХХ .ХХ. ХХХХ року народження 

 

     Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пункту 66 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженої Постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866, статті 177 Сімейного 

кодексу України, розглянувши заяву ХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ 

ХХХХХХХХХХХ  ХХ.ХХ. ХХХХ року народження від 27.11.2025 р. , яка 

являється матір’ю  ХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХХ  

ХХ.ХХ. ХХХХ року народження щодо надання дозволу на укладання 

договору купівлі-продажу будинку, розташованого за адресою: 

ХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ Березівського району Одеської області, у якому 

фактично проживає та зареєстрована дитина ХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ 

ХХХХХХХХХХХ ХХ.ХХ. ХХХХ року народження, власником якого є 

ХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХХ, а заявниця ХХХХХХХХХХ 

ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХХ планує укласти договір купівлі-продажу цього 

будинку та надалі забезпечувати проживання дитини у цьому будинку, 

протоколу Комісії з питань захисту прав дитини від 11.12.2025 р. № 10, 

враховуючи те, що житлові права дитини порушені не будуть, а саме дитина 

надалі буде зареєстрована та проживати у цьому будинку, з метою захисту 

житлових прав дитини виконавчий комітет Миколаївської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 



1.Затвердити висновок органу опіки та піклування Миколаївської 

селищної ради Березівського району Одеської області щодо доцільності 

надання дозволу на укладання договору  купівлі-продажу житлового будинку 

ХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХХ,  у якому зареєстрована та 

проживає малолітня дитина ХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХХХХХХ  

ХХ.ХХ. ХХХХ року народження, який знаходиться за адресою 

ХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ Березівського району Одеської області 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

      Голова виконавчого комітету                                 Віктор КУПЧЕНКО 

      Миколаївської селищної ради                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


